*1060245281*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

基隆市政府　函

地址：20201基隆市義一路1號

承辦人：黃麗美

電話：0224301505#839

電子信箱：fasayharu@mail.klcg.gov.tw

受文者：基隆市立信義國民中學

發文日期：中華民國106年10月6日

發文字號：基府教學參字第1060245281號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為辦理基隆市106年度原住民族語、客家語擂臺賽計畫乙

案，請派員出席工作協調會，並請依說明事項辦理，請查

照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署106年11月22日臺教國署國

字第1060027702號函辦理。

二、會議時間：106年10月11日(星期三)下午2時。

三、會議地點：基隆市教師研習中心202教室

四、參加對象：本市各國中小教學客家語、原住民族語之教師

。

五、請各校轉知所屬教師出席，以利協調會之進行，出席人員

請各校核予公假登記(課務排代)。

六、本案將針對競賽範圍客家語、原住民詞語300詞加以確認

，並實際模擬競賽之進行，請務必派員參加。

正本：基隆市各公立國民中小學(含市立高級中學)

副本：基隆市政府教育處課程教學科 2017-10-06
12:10:55